
Obsah zasedání:

1. Přivítání, úvodní slovo, volba zapisovatele a ověřovatele zápisu

Ověřovatelem zápisu byla navržena paní Ivana Vrtalová, který tuto roli přijímá, zapisovatelem je určena
zaměstnankyně kanceláře MAS Marie Jalůvková.

Na začátku zasedání rady, provedl předseda rady MAS pan Dalibor Kvita kontrolu střetu zájmů. Členové

Rady MAS Lašsko neshledali okolnosti, které by nasvědčovaly možnému střetu zájmů.

Jednání se účastní pět z devíti členů Rady, poměr zástupců veřejného sektoru vůči zástupcům
soukromého sektoru je dodržen. Rada je usnášeníschopná.

Program zasedání:

1.Přivítání, úvodní slovo, volba zapisovatele a ověřovatele zápisu

2.Schválení Kontrolních listů hodnocení výzev IROP 16-20

3.Navýšení alokace 2O.výzvy MAS Lašsko, z.s.-IROP-Doprava

4.Schválení zprávy o plnění ISg

5.Diskuse

6.Závěr

Mgr. Ivana Vrtalová

prezenční listina

Ing. Dalibor Kvita

Kancelář MAS Lašsko, z.s. (Dolní Bašta 269, Štramberk)

úterý 28.7.2020 v 10:00

Ověřovatel zápisu:

Přítomní:

Předsedající zasedání:

Místo:

Datum a čas zahájení:

Zápis ze
zasedání Rady MAS Lašsko, z. s.

MAS LaSSKO
Dolní Bašta 269
742 66 Štramberk
www. maslassko. cz



3.Navýšení alokace 2O.výzvy MAS Lašsko. z.s.-IROP-Doprava

Marie Jalůvková shrnula členům Rady, v jaké výši (CZV - Celkové způsobilé výdaje) byly podány projekty

ve 2O.výzvě MAS Lašsko, z.s.-IROP-Doprava. Při původní alokaci 5 000 000 Kč není možné podpořit

všechny projekty. V opatření je dostatek finančních prostředků pro navýšení alokace.

Rada diskutuje o změně výzvy a navrhuje alokaci výzvy navýšit na 13 400 000 Kč.

Rada MAS hlasuje o změně 2O.výzvy IROP a navýšení alokace na 13 400 000 Kč (CZV).

Hlasování:

Pro: 5
Proti: 0
Zdržel se: 0

Rada MAS jednomyslně schválila změnu 2O.výzvy IROP a navýšení alokace na 13 400 000 Kč (CZV).

4.Schválení zprávy o plnění ISg

Petr Hůla, vedoucí pracovník pro realizaci SCLLD, představil Zprávu o plnění integrované strategie MAS
Lašsko, z.s. za období leden-červen 2020, která obsahuje informace o pokroku v naplňování strategie,

změnách, problémech a rizicích realizace.

MAS LaSSKO
Dolní Bašta 269
742 66 Štramberk
www.maslassko.cz

2. Schválení Kontrolních listů hodnocení výzev IROP 16-20

Marie Jalůvková, zaměstnankyně MAS Lašsko na pozici projektového manažera pro IROP^ seznámila

členy rady s Kontrolními listy hodnocení pro výzvy 16-20 IROP MAS Lašsko z.s.. Kontrolní listy byly
schváleny Řídícím orgánem dne 8.7.2020

Rada MAS hlasuje o schválení Kontrolních listů hodnocení výzev IROP 16-20.
Hlasování:

Pro: 5
Proti: 0

Zdržel se: 0

Rada MAS jednomyslně schválila Kontrolní listy hodnocení pro výzvy 16-20 IROP MAS Lašsko z.s.



,/%

Mgr. Ivana Vrtalová

Marie Jalůvková

Ověřovatel zápisu:

Zapsala:

dneVe

28.7.2020

Přílohy:
Prezenční listina

Štramberku

Zprávu o plnění ISg MAS Lašsko,
z.s. za období leden-červen 2020

změnu 20.výzvy IROP a navýšení

alokace na 13 400 000 Kč (CZV).

Kontrolní listy hodnocení pro
výzvy 16-20 IROP MAS Lašsko

z.s.

Rada schválila

Rada schválila

Rada schválila

3/5/2020

2/5/2020

1/5/2020
Usnesení:

Poté bylo setkání Rady MAS předsedou ukončeno.

6. Závěr

Rada MAS hlasuje o schválení Zprávy o plnění ISg MAS Lašsko, z.s. za období leden-červen 2020.

Hlasování:

Pro: 5

Proti: 0
Zdržel se: 0

Rada MAS jednomyslně schválila Zprávu o plnění ISg MAS Lašsko, z.s. za období leden-červen 2020.

5. Diskuse

Dalibor Kvita informoval o žádosti Starého Jičína k přistoupení do MAS Lašsko z.s.. Členové Rady neměli

k přistoupení nového člena námitky. O tomto bodu se bude hlasovat na jednání Rady MAS v září 2020.

MAS LaSSKO
Dolní Bašta 269
742 66 Štramberk
www. maslassko. cz


